
Limietwedstrijd 
TRB-RES 
Tilburg 2-11-2014 

Nummer: 1 - zondag 2 november 2014 om 13:30u (25 m)  

1. 200m wisselslag -  
8 - 10 jaar  

2. 400m wisselslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Kyan Levens (TRB/RES, 200202869)  

3. 400m wisselslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Carina Spronk (zv De Vennen, 199702382)  

4. 50m vlinderslag -  
8 - 10 jaar  

1. Elise Dörr (Wzv, 200501192)  

2. Indy Mels (TRB/RES, 200501354)  

3. Joris Doensen (Thalassa, 200500923)  

4. Chris Geers (Wzv, 200600131)  

5. Benthe van Gestel (TRB/RES, 200501708)  

6. Luca Levens (TRB/RES, 200402672)  

5. 50m vlinderslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Robin van Gulik (TRB/RES, 199001061)  

2. Daan van Erp (TRB/RES, 198903833)  

3. Merijn van der Donk (zv De Vennen, 199901525)  

4. Abel Jansen (TRB/RES, 200101921)  

5. Thomas van den Linden (Wzv, 199900893)  

6. Bram Jonkers (TRB/RES, 200301879)  

6. 50m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Amy van Lier (TRB/RES, 199603022)  

2. Carolina Perez (TRB/RES, 199606740)  

3. Jose Janssen (TRB/RES, 198907324)  

4. Yvette Bouthoorn (TRB/RES, 199007992)  

5. Tessa Jans (TRB/RES, 200103800)  

6. Annemijn Spohr (Wzv, 200000548)  

7. Mulan Kok (TRB/RES, 200006386)  

8. Nicky van Lier (zv De Vennen, 199900900)  

07:51.33
50m 00:59.87 59,87 150m 03:12.36 56,71 250m 05:09.16 61,68 350m 07:03.10 50,59
100m 02:15.65 75,78 200m 04:07.48 55,12 300m 06:12.51 63,35  

05:42.02(+71)
50m 00:34.98 34,98 150m 02:02.85 44,43 250m 03:35.37 49,33 350m 05:04.72 39,14
100m 01:18.42 43,44 200m 02:46.04 43,19 300m 04:25.58 50,21  

00:47.83

00:48.66

00:54.75

00:55.20

01:00.31

01:05.27

00:27.83(+67)

00:30.27(+67)

00:32.54(+79)

00:33.06(+79)

00:34.11

00:47.61

00:30.39(+68)

00:31.72

00:32.32(+67)

00:35.13(+78)

00:35.79(+70)

00:36.10(+81)

00:37.35(+71)

00:38.09



9. Lynn van Es (Wzv, 199901462)  

10. Fanny Kieboom (TRB/RES, 200301278)  

7. 200m rugslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Ruben Schellekens (TRB/RES, 199702747)  

8. 200m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Merel Phaff (Z&PV Nuenen, 200100434)  

2. Maike Korthout (TRB/RES, 199406034)  

9. 50m schoolslag -  
8 - 10 jaar  

1. Ally Geers (Wzv, 200400346)  

2. Yulia van der Drift (TRB/RES, 200403254)  

3. Bram Verkuijlen (Thalassa, 200401381)  

4. Kim Roestenberg (TRB/RES, 200402670)  

5. Nina Kleijn (TRB/RES, 200402448)  

6. Elise Dörr (Wzv, 200501192)  

7. Seth Verheul (TRB/RES, 200501267)  

8. Isabel van Gessel (Wzv, 200501732)  

9. Mikkie Tuerlings (TRB/RES, 200403834)  

10. Niels de Laat (TRB/RES, 200402883)  

11. Chris Geers (Wzv, 200600131)  

12. Wendy Hoogkamp (TRB/RES, 200502398)  

13. Tim Gomes (TRB/RES, 200402879)  

14. Lotte de Beer (TRB/RES, 200403736)  

15. Misha van de Wouw (TRB/RES, 200501875)  

16. Jonathan Rostam (TRB/RES, 200501265)  

17. Rens Manders (TRB/RES, 200501877)  

DIS. Arman Diri (TRB/RES, 200402881)  

DIS. Wouter van Hest (TRB/RES, 200501301)  

DIS. Hasse Horvers (TRB/RES, 200403350)  

10. 50m schoolslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Tim van Alphen (zv De Vennen, 200302155)  

2. Jasper van Gessel (Wzv, 200303691)  

11. 50m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Amy Kieboom (TRB/RES, 199502580)  

2. Mulan Kok (TRB/RES, 200006386)  

3. Sharisa Statie (TRB/RES, 200105824)  

00:38.31

00:49.15

02:36.17
50m 00:35.08 35,08 100m 01:14.04 38,96 150m 01:54.00 39,96  

02:32.20
50m 00:35.10 35,10 100m 01:13.80 38,70 150m 01:53.19 39,39  

02:43.55
50m 00:37.46 37,46 100m 01:18.88 41,42 150m 02:01.29 42,41  

00:47.33(+67)

00:49.12

00:49.39(+58)

00:51.68

00:51.76

00:52.94

00:53.56

00:54.49

00:55.58

00:57.08

00:58.65

01:00.29

01:01.66

01:03.40

01:05.91

01:07.22

01:07.25

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:50.78(+64)

01:01.47

00:38.94(+75)

00:41.31

00:45.76(+76)



DIS. Nadine Kieboom (TRB/RES, 200105476)  

12. 100m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Thijs Manders (TRB/RES, 200002731)  

2. Lars Hurks (TRB/RES, 199901667)  

3. Csaba Komoroczky (TRB/RES, 200002921)  

4. Fabian Velasquez Garcia (TRB/RES, 200103917)  

5. Merijn van der Donk (zv De Vennen, 199901525)  

6. Jeroen den Boer (TRB/RES, 196701475)  

7. Bob Simonis (Thalassa, 199700485)  

8. Joran Gielissen (Thalassa, 199803615)  

9. Thijn Damen (TRB/RES, 200300973)  

10. Tijs Klaren (Thalassa, 200203053)  

13. 100m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Carolina Perez (TRB/RES, 199606740)  

2. Carina Spronk (zv De Vennen, 199702382)  

3. Astrid Sprockel (TRB/RES, 199705774)  

4. Nicky van Lier (zv De Vennen, 199900900)  

5. Lisan Tjioe (TRB/RES, 199800736)  

6. Estelle Deenen (Thalassa, 200203976)  

7. Britt van Diessen (TRB/RES, 198900900) [S10] 

8. Britt Kikkert (Thalassa, 200105094)  

14. 50m rugslag -  
8 - 10 jaar  

1. Yulia van der Drift (TRB/RES, 200403254)  

2. Isabel van Gessel (Wzv, 200501732)  

3. Benthe van Gestel (TRB/RES, 200501708)  

4. Luca Levens (TRB/RES, 200402672)  

5. Nina Kleijn (TRB/RES, 200402448)  

00:00.00(+91)

00:58.40(+72)
50m 00:28.03 28,03      

01:01.34(+66)
50m 00:29.16 29,16      

01:03.38(+74)
50m 00:30.43 30,43      

01:03.73(+71)
50m 00:29.84 29,84      

01:03.88
50m 00:31.15 31,15      

01:04.36(+81)
50m 00:29.92 29,92      

01:04.57(+71)
50m 00:31.80 31,80      

01:06.73
50m 00:30.85 30,85      

01:14.31
50m 00:34.94 34,94      

01:15.15
50m 00:36.46 36,46      

01:03.70
50m 00:29.81 29,81      

01:07.05(+74)
50m 00:33.22 33,22      

01:09.10(+68)
50m 00:32.79 32,79      

01:11.64(+72)
50m 00:35.23 35,23      

01:12.39
50m 00:33.56 33,56      

01:15.68
50m 00:36.95 36,95      

01:20.64
50m 00:38.73 38,73      

01:28.60
50m 00:42.10 42,10      

00:47.82

00:48.28

00:50.36

00:50.73

00:53.14



6. Chris Geers (Wzv, 200600131)  

15. 50m rugslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Csaba Komoroczky (TRB/RES, 200002921)  

2. Tim van Alphen (zv De Vennen, 200302155)  

16. 50m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Tessa Jans (TRB/RES, 200103800)  

2. Yvette Bouthoorn (TRB/RES, 199007992)  

3. Sharisa Statie (TRB/RES, 200105824)  

17. 200m vlinderslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

18. 200m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Amy van Lier (TRB/RES, 199603022)  

2. Roos van Esch (D'elft, 198200468)  

19. 50m vrije slag -  
8 - 10 jaar  

1. Elise Dörr (Wzv, 200501192)  

2. Indy Mels (TRB/RES, 200501354)  

3. Yulia van der Drift (TRB/RES, 200403254)  

4. Nina Kleijn (TRB/RES, 200402448)  

5. Chris Geers (Wzv, 200600131)  

6. Arman Diri (TRB/RES, 200402881)  

7. Seth Verheul (TRB/RES, 200501267)  

8. Misha van de Wouw (TRB/RES, 200501875)  

9. Wouter van Hest (TRB/RES, 200501301)  

10. Luca Levens (TRB/RES, 200402672)  

11. Hasse Horvers (TRB/RES, 200403350)  

12. Mikkie Tuerlings (TRB/RES, 200403834)  

13. Tim Gomes (TRB/RES, 200402879)  

14. Rens Manders (TRB/RES, 200501877)  

15. Lotte de Beer (TRB/RES, 200403736)  

16. Niels de Laat (TRB/RES, 200402883)  

20. 50m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Ruben Schellekens (TRB/RES, 199702747)  

2. Merijn van der Donk (zv De Vennen, 199901525)  

3. Abel Jansen (TRB/RES, 200101921)  

4. Thomas van den Linden (Wzv, 199900893)  

5. Jasper van Gessel (Wzv, 200303691)  

00:53.91

00:35.59

00:43.10

00:40.65

00:42.35

00:43.58

02:30.70
50m 00:32.59 32,59 100m 01:10.34 37,75 150m 01:49.82 39,48  

02:33.78(+84)
50m 00:34.55 34,55 100m 01:13.35 38,80 150m 01:52.39 39,04  

00:39.95

00:40.69

00:42.37

00:42.54

00:44.33

00:46.19

00:47.44

00:48.57

00:50.00

00:50.44

00:51.24

00:55.67

00:56.76

01:00.41(+81)

01:04.59

01:12.00

00:28.20(+67)

00:28.89

00:30.86(+73)

00:34.59(+64)

00:51.66



21. 50m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Carolina Perez (TRB/RES, 199606740)  

2. Amy Kieboom (TRB/RES, 199502580)  

3. Maike Korthout (TRB/RES, 199406034)  

4. Lisan Tjioe (TRB/RES, 199800736)  

5. Annemijn Spohr (Wzv, 200000548)  

6. Lynn van Es (Wzv, 199901462)  

7. Sharisa Statie (TRB/RES, 200105824)  

22. 100m schoolslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Daan van Erp (TRB/RES, 198903833)  

2. Lars Hurks (TRB/RES, 199901667)  

3. Thijn Damen (TRB/RES, 200300973)  

23. 100m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Astrid Sprockel (TRB/RES, 199705774)  

2. Jade Hoppenbrouwers (Wzv, 200301690)  

3. Mulan Kok (TRB/RES, 200006386)  

4. Fanny Kieboom (TRB/RES, 200301278)  

24. 100m wisselslag -  
8 - 10 jaar  

1. Kim Roestenberg (TRB/RES, 200402670)  

2. Ally Geers (Wzv, 200400346)  

3. Bram Verkuijlen (Thalassa, 200401381)  

DIS. Benthe van Gestel (TRB/RES, 200501708)  

DIS. Jonathan Rostam (TRB/RES, 200501265)  

DIS. Misha van de Wouw (TRB/RES, 200501875)  

DIS. Joris Doensen (Thalassa, 200500923)  

DIS. Isabel van Gessel (Wzv, 200501732)  

25. 200m wisselslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Fabian Velasquez Garcia (TRB/RES, 200103917)  

2. Bram Jonkers (TRB/RES, 200301879)  

26. 200m wisselslag - Dames 

00:29.38

00:29.46(+77)

00:29.61(+69)

00:31.78

00:32.27(+85)

00:34.18

00:39.18(+76)

01:15.17(+71)
50m 00:34.70 34,70      

01:19.90
50m 00:36.67 36,67      

01:41.43
50m 00:49.24 49,24      

01:28.04(+66)
50m 00:39.75 39,75      

01:29.29
50m 00:40.75 40,75      

01:32.48(+75)
50m 00:41.35 41,35      

01:49.67
50m 00:52.58 52,58      

01:35.25
50m 00:43.32 43,32      

01:39.58(+67)
50m 00:47.06 47,06      

01:43.30(+68)
50m 00:50.73 50,73      

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

02:42.38(+72)
50m 00:35.15 35,15 100m 01:18.36 43,21 150m 02:04.59 46,23  

03:34.08
50m 00:53.30 53,30 100m 01:46.36 53,06 150m 02:45.93 59,57  



vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Merel Phaff (Z&PV Nuenen, 200100434)  

2. Tessa Jans (TRB/RES, 200103800)  

27. 100m rugslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Robin van Gulik (TRB/RES, 199001061)  

2. Joran Gielissen (Thalassa, 199803615)  

3. Csaba Komoroczky (TRB/RES, 200002921)  

28. 100m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Carina Spronk (zv De Vennen, 199702382)  

2. Jade Hoppenbrouwers (Wzv, 200301690)  

3. Britt Kikkert (Thalassa, 200105094)  

29. 400m vrije slag -  
8 - 10 jaar  

1. Ally Geers (Wzv, 200400346)  

30. 400m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Thijs Manders (TRB/RES, 200002731)  

2. Daan van Erp (TRB/RES, 198903833)  

3. Bob Simonis (Thalassa, 199700485)  

4. Kyan Levens (TRB/RES, 200202869)  

31. 400m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Roos van Esch (D'elft, 198200468)  

2. Jose Janssen (TRB/RES, 198907324)  

3. Estelle Deenen (Thalassa, 200203976)  

4. Yvette Bouthoorn (TRB/RES, 199007992)  

02:42.45(+65)
50m 00:35.63 35,63 100m 01:16.24 40,61 150m 02:04.08 47,84  

02:50.65(+69)
50m 00:36.86 36,86 100m 01:20.01 43,15 150m 02:08.87 48,86  

01:08.30
50m 00:32.16 32,16      

01:13.47
50m 00:35.56 35,56      

01:19.35
50m 00:37.52 37,52      

01:19.04
50m 00:37.68 37,68      

01:28.35
50m 00:43.11 43,11      

01:41.40

06:55.37(+60)
50m 00:44.88 44,88 150m 02:29.18 53,17 250m 04:16.73 52,28 350m 06:04.90 53,16
100m 01:36.01 51,13 200m 03:24.45 55,27 300m 05:11.74 55,01  

04:29.87(+73)
50m 00:29.68 29,68 150m 01:36.73 33,80 250m 02:45.68 34,75 350m 03:56.41 35,91
100m 01:02.93 33,25 200m 02:10.93 34,20 300m 03:20.50 34,82  

04:53.05(+74)
50m 00:30.88 30,88 150m 01:40.73 35,70 250m 02:56.45 38,26 350m 04:14.74 39,47
100m 01:05.03 34,15 200m 02:18.19 37,46 300m 03:35.27 38,82  

05:08.31(+74)
50m 00:33.54 33,54 150m 01:49.52 38,54 250m 03:08.70 39,85 350m 04:28.39 40,70
100m 01:10.98 37,44 200m 02:28.85 39,33 300m 03:47.69 38,99  

06:32.35
50m 00:43.63 43,63 150m 02:23.92 50,74 250m 04:04.87 50,33 350m 05:45.83 50,88
100m 01:33.18 49,55 200m 03:14.54 50,62 300m 04:54.95 50,08  

05:02.99(+87)
50m 00:35.36 35,36 150m 01:51.80 38,54 250m 03:08.53 38,27 350m 04:25.50 38,54
100m 01:13.26 37,90 200m 02:30.26 38,46 300m 03:46.96 38,43  

05:12.15(+68)
50m 00:34.75 34,75 150m 01:52.65 39,54 250m 03:12.07 39,78 350m 04:33.26 40,81
100m 01:13.11 38,36 200m 02:32.29 39,64 300m 03:52.45 40,38  

05:56.68(+81)
50m 00:39.49 39,49 150m 02:08.96 45,39 250m 03:42.22 46,99 350m 05:15.44 46,72
100m 01:23.57 44,08 200m 02:55.23 46,27 300m 04:28.72 46,50  

06:00.66
50m 00:37.08 37,08 150m 02:03.64 44,46 250m 03:38.32 47,65 350m 05:14.86 48,76
100m 01:19.18 42,10 200m 02:50.67 47,03 300m 04:26.10 47,78  



32. 100m wisselslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Ruben Schellekens (TRB/RES, 199702747)  

2. Lars Hurks (TRB/RES, 199901667)  

3. Joran Gielissen (Thalassa, 199803615)  

4. Csaba Komoroczky (TRB/RES, 200002921)  

5. Abel Jansen (TRB/RES, 200101921)  

6. Thijn Damen (TRB/RES, 200300973)  

7. Tijs Klaren (Thalassa, 200203053)  

8. Tim van Alphen (zv De Vennen, 200302155)  

DIS. Jeroen den Boer (TRB/RES, 196701475)  

33. 100m wisselslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Amy van Lier (TRB/RES, 199603022)  

2. Maike Korthout (TRB/RES, 199406034)  

3. Amy Kieboom (TRB/RES, 199502580)  

4. Annemijn Spohr (Wzv, 200000548)  

5. Nicky van Lier (zv De Vennen, 199900900)  

6. Lisan Tjioe (TRB/RES, 199800736)  

7. Britt van Diessen (TRB/RES, 198900900) [S10] 

8. Nadine Kieboom (TRB/RES, 200105476)  

01:10.98(+68)
50m 00:31.93 31,93      

01:12.17(+62)
50m 00:33.07 33,07      

01:16.80
50m 00:32.67 32,67      

01:18.29
50m 00:33.44 33,44      

01:20.32(+62)
50m 00:38.04 38,04      

01:24.12(+46)
50m 00:40.19 40,19      

01:26.73(+67)
50m 00:41.72 41,72      

01:37.60
50m 00:45.16 45,16      

00:00.00(+82)

01:10.79(+67)
50m 00:32.43 32,43      

01:15.75(+69)
50m 00:33.47 33,47      

01:17.21(+79)
50m 00:36.37 36,37      

01:21.61(+89)
50m 00:38.04 38,04      

01:23.74(+76)
50m 00:37.30 37,30      

01:23.97
50m 00:38.51 38,51      

01:37.67
50m 00:46.38 46,38      

01:42.51
50m 00:47.94 47,94      


